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MIROVA FUNDS 
Société anonyme kvalifisert som Société d’investissement à capital variable 

Registrert kontor: 5 allée Scheffer, L-2520 Luxembourg 
Storhertugdømmet Luxembourg 
R.C.S Luxembourg B 148 004 

(SICAV-fondet) 

 

 

MELDING TIL ANDELSEIERNE 

 

 

Kjære andelseiere 
 
 
Styret i SICAV («styret»), som har utnevnt Natixis Investment Managers International1 som 
forvaltningsselskap («forvaltningsselskap»), har besluttet å gå videre med endringene i SICAV som 
er beskrevet nedenfor. 
 

Begreper som brukes i denne meldingen, skal ha den samme betydning som er gitt i prospektet til 
SICAV («prospektet»). 

*** 

 

Som del av en gjennomgang av dets tjenesteleverandører kunngjorde Natixis Investment Managers 
International («NIMI») i kraft av å være forvaltningsselskap en tilbudsforespørsel («RFP») i 2021 om 
betjeningen fondsutvalget, inkludert SICAV. 

Målet for denne RFP var å velge den tjenesteleverandøren som er best egnet til å dekke behovene til 
kundene av SICAV og de tilknyttede forvaltningsselskapene rundt om i verden samt å fortsette 
optimaliseringen av betjeningen i Natixis globale fondsplattformer. 

Denne RFP førte til at styret valgte Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. («BBH») som 
allerede betjener andre internasjonale fondsutvalg for Natixis-gruppen. BBH vil av den grunn erstatte 
CACEIS Bank, Luxembourg Branch («CACEIS»), som depotmottaker, administrasjonsagent, 
betalingsagent, noteringsagent, hjemstavnsagent, selskapsagent, registerfører og overføringsagent for 
SICAV («tjenesteleverandørene») («migreringen»). 

BBH er en global leverandør av finansielle tjenester, med etablert tilstedeværelse i Luxembourg og er 
registrert hos Luxembourgs tilsynsmyndighet som en kredittinstitusjon.  

Styret og NIMI anser at BBH er godt egnet til å dekke investorenes behov og støtte opp SICAVs 
virksomhet. 

 
1 Natixis Investment Managers International er et forvaltningsselskap som utgjør en del av BPCE Group og har konsesjon fra 
Autorité des Marchés Financiers (det franske finanstilsynet) under nummeret GP 90-009. 
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Migreringen vil tre i kraft 4. desember 2023 («migreringens ikrafttredelsesdato»). 

CACEIS vil avslutte sine aktiviteter og funksjoner 3. desember 2023 ved det aktuelle 
skjæringstidspunktet for de ulike underfondene som er angitt i prospektet. 

BBH vil ta over aktivitetene og funksjonene som for tiden utføres av CACEIS for SICAV, 4. desember 
2023 ved det aktuelle skjæringstidspunktet for de ulike underfondene som er angitt i prospektet. 

Migreringen medfører ikke noen avbrudd i ytelsen av tjenestene som utføres av tjenesteleverandørene, 
og får ikke noen innvirkning på forvaltningen av underfondene til SICAV. 

Gebyrene som gjelder for fondet, vil ikke økes som følge av migreringen. 

Med hensyn til migreringen vil det finne sted en midlertidig fryseperiode i andelseiernes handel. 
Eventuelle ordre om tegning, innløsning og/eller konvertering i SICAV vil bli suspendert i to (2) 
virkedager før ikrafttredelsesdatoen for migreringen, dvs. fra og med torsdag 30. november 2023 og 
til og med fredag 1. desember 2023. Eventuelle ordre CACEIS har mottatt med handelsdato 29. 
november 2023 etter avskjæringstidspunktet for de ulike underfondene som er angitt i prospektet, og 
frem til søndag 3. desember 2023 kl. 23:59 CET vil avvises, og avviste ordre vil ikke behandles når det 
gjenåpnes for tegninger/innløsninger og/eller konverteringer hos BBH. BBH vil begynne å akseptere 
ordre fra mandag 4. desember 2023 kl. 12:00. Fra dette tidspunktet vil ordre gjennomføres i henhold til 
underfondets prospekt. 

Ordrebehandlingen vil starte på nytt fra og med migreringsdatoen i henhold til vilkårene for tegning, 
innløsning og/eller konvertering som er angitt i prospektet. 

Fra og med 4. desember 2023 må nye anmodninger om tegning, innløsning og/eller konvertering 
sendes til Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., som har følgende kontaktinformasjon: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 

80, route d’Esch L-1470 Luxembourg 

+352 474 066 425 

Som følge av de nevnte endringene vil det nye registrerte kontoret til SICAV være 80, route d’Esch, 
L-1470 Luxembourg. 
 
 
Prospektet vil endres så det gjenspeiler det foregående. 

Kostnadene knyttet til migreringen bæres av Natixis-enheten 

 

Endringene som er beskrevet ovenfor, trer i kraft 4. desember 2023 og vil gjenspeiles i 
prospektet med dato desember 2023. Andelseiere kan be om innløsning og konvertering2 av 
sine andeler uten innløsningsgebyr, som definert i prospektet, i en periode fra dato for denne 
meldingen, frem til gjeldende avskjæringstidspunkt onsdag 29. november 2023. 

 

*** 

 
2 Underlagt vilkårene i prospektet og/eller eventuelle begrensninger på konverteringer i prospektet eller eventuelle gjeldende 
kvalifikasjonskriterier som angitt deri. 
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Andelseiere rådes til å rådføre seg med sine profesjonelle rådgivere om mulige skattemessige 
konsekvenser av innløsning av eksisterende andeler, i henhold til lovgivningen i deres hjemland, 
etableringsland, statsborgerskap, bostedsland eller adresse, og i lys av deres særegne omstendigheter. 

Gjeldende nøkkeldokument(er) for investorer (KID) og/eller nøkkelinformasjonsdokumenter for 
investorer, prospektet, SICAV-fondets vedtekter og de nyeste rapportene, som fullt ut beskriver SICAV-
fondets egenskaper, kan fås vederlagsfritt: 
• Ved Natixis Investment Managers International registrerte kontor: 

43 avenue Pierre Mendès France 
75013 Paris, Frankrike 
Disse blir sendt innen én uke etter mottak av en skriftlig forespørsel. 
 

• Eller på nettstedet www.im.natixis.com 
 
 
Luxembourg, 20. oktober 2023 
Styret  

http://www.im.natixis.com/

